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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARH\/II

PER ZBATIMIN E LIGJ-I_T NR 138/2015 ”PER GARANTFMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE -

L ZGJID'._EN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE 23/02/2021

. . TE DHENAT PERSONALE

A.  Gjeneralitetet aktuale:

| .EME'R GRIGOR ;
MBIEMIR PALKO |
ATES_l ARQILE
AMES| MARIOLLA !
DATELINDJE 09.10.1977
VENDLINDJE KORCE
VENDBANIM KORCE
NR.ID H7 1009026

B. Gieneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtorisht ndonjé ngo t€ dhénat e gieneraiitetit tuaj, apo keni pérdorur nyé gjenerafitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotesuar té gjitha t& dhénat Q¢ jané ndryshuar dhe aqg heré
sa joné ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodir Penal )
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EMER

MBIEMER -

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

1 MARRIEDUENT MBI EFEKTET € EORMULARIT TE VETEDEKLARIVIT

Uné, I/e nénshkruari /a GRIGOR PALKO kam marré dijeni dhe jam 1 vetédijshém se;

a) Ky Formular parbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publlklmlt
B) " Pasgyrimii t& dhenave té ' rremend kete Formular perben veper penale dhe dénohet me burg!m sipas nenit

190 t& Kedit Penal R : : :

c). Te dhenat e pasqyruara né kete Formu}ar i nenshtrohen verlffkim:t & plote brenda dhejashte Shqlperlse nga
_ organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme :

¢l Me plote5|m|n_e ket'lj Formulan-, kam dhéné pelqu“nm pér verifikimin an té dhéne-perscnale, péifshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 18 dhéné tjetér bicmetrike.

d} Fasqyrimi i 1€ dnénava 18 pavérteta, té paplata, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi | depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apeo ushtrimi | métejsh&m i funksionit publik.

el Trajtimi i t& dhénave do (& kriyhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasgyruara né kété Farmular.

JDESUEND E SIGURTY SUGIEROHET GF NENSHKRIME | KETH SEKSIONI TE BEHET PASE ESHTE PLOTESUAR SAKTE ©
GHTHE FORMULARY
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T :; TE DHENA IVIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
gjyqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Nr. dhe data e R Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. S - Masa e dénimit me
Gjykata vendimit giygésor t& burgim .
formas sé preré & Neni ' Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor io pérfundimtar nga njé autoritet

gjvaésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidnur me vendim gjyagésor té
formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO O X

Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:
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Té dhénat e
vendimit gjyqésor
jopérfundimtar

Gjykata

Vepia penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi -
pérfundirmtar/Diénimi

Neni

Lloji

Akenigengé ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PG 10 X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Organi procedues - '_  Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Akeni gené ndenjéheré | ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
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Organi: proc‘ed'u‘e‘s Qyteti, Shteti = | " Arsyet. . I -Periudha/Data | h Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ile] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Aktualisht né

. E revokuar
fugi

Ndalimi | daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi che detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Neésepo,specifikeni tédhénate méposhtme:
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A éshté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

10 X

Autoritati

urdhérues

 Arsyeja

QytetiShteti -

_Ekzekutimi
(nése &stité néfugiapo jo)

Aéshté marre ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? {Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

10 X
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Qyteti _ : B o
et L T ~ . Petiudh

dneshtetiku | Arsyejadebimit. | erudnaedbimit et eaktittedebimit

. keni jetuar. . - 0 . _ =R

&. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shume
se 1muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' 0l x

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qytetidhe . S . _ - _
Shieti ku keni o Afsygja. . .| Perludha - | ... . - Adresaevendgendrimit
. jetuar SR ' : ERREE :

Duke gené& i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té pasakts,
konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,
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PALKO

GRIGOR

MASHKULL

9TETOR 1977
Véhdlind}a KORCE, SHOQIPERT

: RR THIMI MITKO NO 17 LAGHIA: 3, KORCE  SHQIPERI.

TEL: +355 /0682000424 - MAIL palkogrigot@lyahoo.com

- I MARTUAR

2009 - 2011 UNIVERSITETI MARLIN BARLETI, TIRANE
MASTER PER ADMINISTRIM PUBLIK

1998 - 2002 UNIVERSITETI FAN NOLIL KORCE , FAKULTETI ERONOMIK
DiPLOMUAR NE FINANCE = KONTABILITET

1994 — 1994 UNiteDd WorLD CorteGr, TRIESTE ITALY

Gjuhet e FLAS RRIEDHSHEM: 1) ANGLISHT  2) TTALISHT  3) GREQISHT
huaja

MIRE ANGLISHT DHE ITALISHT.

LEXOJ SHUME MIRE ANGLISHT, ITALISHT DHE GREQISHT DHE SHKRUA) SHUME




-DHJETOR, 2017 — VAZHDIM ~ SUPERIOR KILIMA

- Dega Koree
(Qarku Korge

MANAXHER SHITJESH PER QARKUN KORCE
-MARS, 2015 — MAj 2016 POGONI SHPK

Proger Devoll
Qarken Korge

MANAXHER SHITJESH DHE APLIKIMESH

JANAR, 2006 — DHJETOR 2013 DREJTORIA E PERGHTHSHME DOGANORE I SHOIPERISE
Dagana Kapshtice Devol
(Qarkn Korge Kufiri Shaiperi — Gregi)

DOGANIER KATEGORIA C2

-1 MARS 2004 — DHJETOR 2005  SIPU INTERNATIONAL AB
(INSTITUTT SUEDEZ PER ADMINISTRIM PUBLIK)

Projeksi per Decentralizim dhe Zbvitlim Rajonal,

(Qarku I Korges, Ministria e Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit)

OFICER PROGRAMI

ASTETOR 2002 = 29 SHRURY 2004 STPU INTERNATION AL AR
Projekti per Decentralizim dbe Zbvillim Rajonal,
((Qarku T Korges, Minisiria ¢ Pushtetii 1 endor dbe Decentralizimit)

ADMINISTRATOR PROJEKTI

-1 TETOR 2007 - SHTATOR 2002 (CANT SHPK KOMPAN! SHITJESH ME SHUMICE
Kompani trogtare private shitiesh me shumice ne rrethin e Korces.

FINANCIER — KONTARBILIST



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: (5 Q léOé
Atésia: A g AT
Mbiemér: PAl I )
Datélindja: 04 - |- 49} F
Vendlindja: \ QR Ciz

Kandidat pér

/8 .04.20 04

Kor¢p /Bashkia

arsimic | LATE P ASUMLYZ 2S T/

s 56111 lv m“*d““{}) ’O{’f’ﬁ? |

Eksp Sehca ne

Kuahﬁknm \'\ CV b&ﬁh[fa/m cku/ :;’ '

Aktivite shog

Shemm
. Ars:rm eksperlenca & puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen ngame i

vonshmi né mé t& hershmin;

* CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

Medeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020 l/




